Jlreöek: Codex.:. 4
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E.

In nomine Sanctae ac individuae Trinitatis. Amen.
Notum esse volumus universis tam praesentibus quam fu

turis, quod nos Ottacarus qui et Premisl, Dei gratia tertius
Boemorum rex, de consilio suppanorum nostrorum ad petitionem
ac preces nec non mandatum venerabilis patris et domini Gre
gorii de Crescencio, sanctiTheodori diaconi cardinalis, aposto
licae sedis legati, patris utique honesti, providi et discreti, pro
salute animae nostrae et antecessorum nostrorumque succes
sorum, universis monasteriis et conventualibus ecclesiis Pra
gensis dioecesis remittimus, concedimus et donamus omnia quae
inferius sunt expressa:

1. Inprimis siquidem remittentes volumus et praecipimus
observari, ut homines omnium ecclesiarum et ecclesiasticarum
personarum, qui de furto vel aliquo alio maleficio incusantur,
nonnisi per vicinatus testimonium se expurgent, et falsus accusa
tor nobis in CCC denariis condempnetur.

2. Et ut nullus hominum ecclesiarum a judicibus provin
cialibus, sed a nobis vel summo judice curiae nostrae vel can
cellario, si non fuerit causa sanguinis, judicetur.

3. Concedimus etiam et donamus, ut omnes clerici et eccle
siasticae personae liberum habeant usum silvarum suarum ad
omnia sua necessaria facienda.

4. Praeterea remittimus, concedimus et donamus , ut ho
mines ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum fugientes
servitutem debitam ecclesiis, a villicis regalibus seu aliis lai—
calibus ersonis non recipiantur.

5. lum etiam abusum volumus aboleri, qui non longo tem
pore inolevit, quod monasteria seu aliae ecclesiae currus victu
alibus honeratos nobis ad expeditonem proficiscentibus seu col
loquium celebrantibus ministrabant.

6. Et ne barones vel alii milites in domibus elaustralium
hospitentur contra voluntatem ipsorum; quod si quis facere
praesumpserit, quod ibi consumpsit, in duplo restituat, et nobis
mille CC denarios persolvat; mediocris vero persona similiter
expensas ibi factas in duplo restituat, nobisque in sexcentis
denariis condempnetur.

7. Illud etiam penitus inhibemus, ne marscalcus noster ju
nior pauperes, in foro vendentes res suas, in aliquo audeat
molestare, excepto quod a quolibet homine panem, pisum, mi
lium et salem vendente, semel in septimana, scilicet VI. feria,
unum denarium vel aequipollens recipiat, et non ulcra.

8. Illam etiam consuetudinem homines ecclesiasticos vo
lumus retinere, quod ad succidendum silvam, quod pre seca
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dicitur, vel castrum aedificandum vel ad facienda fossata, cum
hominibus nostris et baronum laborent (laboretur).